
N1.01, N3.01, N4.01 – KONFERENČNÍ KŘESLO S PODRUČKAMI

DETAIL NOHA

ŘEZ NOHA - SPODNÍ ČÁST

ŘEZ NOHA - HORNÍ ČÁST

ŘEZ PODRUČKOU

R 8-12

R 8-129-
14

25
-3

0

záda tvořená
pohledovou překližkou
ohýbanou bez mezery

mezi opěradlem a sedákem

čalounění sedadla a opěradla
v jednom kuse
bez dělení a mezery

35-45

35
-4

5
20

-3
0

5°-15°

PERSPEKTIVA CELEK

vnější hrana přední nohy
s větším radiusem zaoblení, 

aby navázala na zaoblení 
polstrování rohu sedáku

40-50

55
-6

5

20-30

horní část opěradla
polstrovaná ze zadní strany

konstrukci sedáku
tvoří ohýbaná překližka

bez další ztužující
konstrukce, v bočním

a čelním pohledu bude
vidět jen tloušťka překližky

ztenčení nohy
směrem dolů



DETAIL PODRUČKA

N2.01 a N.02 – LOUNGE KŘESLO

DETAIL NOHA

vnější hrana přední nohy
s větším radiusem zaoblení

čalounění v jednom kuse
bez dělení a mezery

ztenčení nohy
směrem dolů

R 8-12

R 8-12

ŘEZ NOHA PŘEDNÍ - SPODNÍ ČÁST

ŘEZ NOHA PŘEDNÍ - HORNÍ ČÁST

PERSPEKTIVA CELEK

20
-3

0
35

-4
5

35-45

40-50

40
-5

0

35-45

ergonomické vyklonění přední
části područky o 20-40 mm

20-40

područka bude v celé tloušťce
zapuštěna do polstrování sedáku,
aby vnější hrana lícovala s překližkou sedáku

20-30

konstrukci sedáku
tvoří ohýbaná překližka

bez další ztužující
konstrukce, v bočním

a čelním pohledu bude
vidět jen tloušťka překližky

záda tvořená
pohledovou překližkou
ohýbanou bez mezery

mezi opěradlem a sedákem

horní část opěradla
polstrovaná ze zadní strany



PŮDORYS NOHA - ČTYŘRAMENNÝ KŘÍŽ

N1.02, N3.02 – KŘESLO SOUDCŮ

ovládací prvky skryté
a integrované do sedáku

područky plné čalouněné
ve stejném potahu
jako sedák s opěrákem

výška opěradla minimálně
80 cm od vrchu sedáku

PERSPEKTIVA CELEK

35-45

35-45

40
-5

0

opěrák včetně hlavové opěrky bude z jednoho dílu,
bude jednoduchého tvaru
bez výrazného designového členění

tvrdé kluzáky na měkké podlahy
křeslo bude usazeno v přesné poloze 
a nebude se s ním dále posunovat

kříž bude čtyřramenný
jednoduchého designu



N5.01 – KŘESÍLKO 1

konstrukční kříž

rozevírání nohou
směrem dolů

POHLED SPODNÍ

noha s kruhovým průřezem

32-38

PERSPEKTIVA CELEK

PERSPEKTIVA SEDÁK

pohledový 
konstrukční kříž

65
-7

5

opěradlo očalouněné na všech 
viditelných plochách,
bez pohledové konstrukce

ŘEZ NOHA

sedák očalouněný na všech 
viditelných plochách vyjma spodní,
kde je napojen na konstrukci podnože,
spodní plocha bude tvořena ohýbanou překližkou

sedák a opěradlo jsou samostatné prvky
a smontované dohromady na sraz
až po očalounění, bez vzniku volné mezery



N.05 – KONFERENČNÍ STOLEK

PERSPEKTIVA CELEK

POHLED HORNÍ
na dřevěnou nohu

POHLED BOČNÍ
na ukončení desky stolu

9-
14

32-38

32-38

440-460

pět kluzáků

R 150-200

kovový roznášecí plát
zapuštěný do dřevěné desky 
stolku

30-60

32
-3

8

čtvercový průřez
POHLED HORNÍ
na základnu (podstavu)

10
0-

15
0



PERSPEKTIVA CELEK POHLED SPODNÍ
na roznášecí plát

ŘEZ
deskou stolu

200-300

Ø 55-65

POHLED HORNÍ
na hexagonální základnu (podstavu)

450-550

POHLED HORNÍ
na desku stolu

9-
14

30-60

částečné nebo plné zapuštění
roznášecího plátu
do dřevěné desky stolu

R 90-110

R 70-80

70
0

N1.02 (3.výzva), N7.03 - STŮL
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